

# JS Kar Reparationer ApS

Grønnegade 14, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 45 46 21

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

---

Susanne Højbjerg Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JS Kar Reparationer ApS Grønnegade 14 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 45 46 21
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Susanne Højbjerg Sørensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre reparationer af kar samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 609.005 kr. mod 763.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.160 kr. mod 238.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>609.005</b>	<b>763.311</b>
1 Personaleomkostninger	-391.514	-434.223
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.226	-21.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>198.265</b>	<b>308.088</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.379	-1.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>194.886</b>	<b>306.438</b>
Skat af årets resultat	-44.726	-68.398
<b>Årets resultat</b>	<b>150.160</b>	<b>238.040</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	37.160	127.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>150.160</b>	<b>238.040</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.530	55.756
Materielle anlægsaktiver i alt	36.530	55.756
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.530</b>	<b>61.756</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.337	116.963
Tilgodehavender i alt	62.337	116.963
Likvide beholdninger	594.891	444.007
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>657.228</b>	<b>560.970</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>699.758</b>	<b>622.726</b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	174.600	137.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>327.600</u></b>	<b><u>288.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	41.726	64.026
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.726</u>	<u>64.026</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.296	11.836
Selskabsskat	64.026	0
Anden gæld	247.110	258.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.432</u>	<u>270.660</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>372.158</u></b>	<b><u>334.686</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>699.758</u></b>	<b><u>622.726</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	343.743	387.383
Pensioner	40.320	40.320
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.043</u>	<u>3.112</u>
	<b><u>391.514</u></b>	<b><u>434.223</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.379</u>	<u>1.650</u>
	<b><u>3.379</u></b>	<b><u>1.650</u></b>
